
Uchwała nr 70/2016 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 
 
w sprawie zaopiniowania zmiany w strukturze organizacyjnej Centrum Transferu 
Technologii Politechniki Rzeszowskiej  
 
 
Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 3 lit. b Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 
Łukasiewicza z dnia 25 czerwca 2015 r. z późn. zm. Senat Politechniki Rzeszowskiej 
uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej pozytywnie opiniuje zmianę nazwy jednostki 

wchodzącej w skład Centrum Transferu Technologii Politechniki Rzeszowskiej − Biura 

Badań Projektów Naukowych na Biuro Badań Projektów Naukowych Realizowanych z 

 Podmiotami Gospodarczymi.  

 

§ 2 

Postanowienia niniejszej uchwały zmieniają odpowiednio zapisy w Regulaminie 
organizacyjnym Centrum Innowacji i Transferu Technologii Politechniki Rzeszowskiej  
z późn. zm.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

R E KT O R  

 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 


